TORRES GUIMAIfÃES LTDA, inscrito no CNPJ sob o no 08.736.903/0001-47, referente à

Contratação de empresa para fornecimento de urnas funerárias destinadas a

concessão do Beneficio Eventual Funeral às pessoas de baixa renda, em situação de

vulnerabilidade social do Município de Capela do Alto Alegre - BA, no valor global

de R$ 32.330,00 (Trinta e dois mil trezentos e trinta reais). Cumprindo assim com as

disposições emenclas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos

Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, 26 de Irevereiro de 2025

{ b/a*Ílt,/-Lç**,-b}.I}r,:c=
MAR{ÍELA RÔQUE ÚOS SAr\TOS

[...]

.ltillt0 TORRES GLII ARÃES [,TDA, inscrito no CNPJ sob o n" 08.736.903/0001-47, referente à

. :{ratação de empresa para Íbrnecimento de urnas funerárias destinadas a concessão do Beneficio
i .ntual Funeral às pessoas de baixa renda, em situação de vulnerabilidade sociâl do Município de
, :,irlâ do Alto Alegre - BA, no valor global de RS 32.330,00 (Trinta e dois mil trezentos e trinta reais).
i ,rpriirdo assim corn as clisposições errrclrdas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas
, ,üurricípios clo Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- 8A,26 de Fevereiro de2025.

htÂRCIil,A ROQUE DOS SÀlvl',OS
Scc.